类别标记：C
慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2023〕24号                 签发人：胡孟波
[image: image1.png]

对市十八届人大二次会议第6号建议的答复
童建华代表：

　　您提出的《关于尽快实施胜山大道西段拓宽改造的建议》收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：

　　胜山大道又称周沙线，现在为市级道路。在2019年小城镇建设期间，胜山大道胜陆高架东段（胜陆高架-油车江）进行了改造提升，在2020年-2021年实施了胜山大道（胜陆高架-四灶浦江）和胜山大道（油车江-水云浦江））白改黑改造，使整体路面得到了改善。目前，胜山大道胜山镇域段已全部达到双向4车道标准，且已实行人车分流。而代表提出的胜山大道西段（胜陆公路-坎崇路段）尤其是最西段200m左右道路较小，且末端为丁字路口，存在较大交通隐患，但因拓宽涉及到的土地部分为永久农田，需同市自然资源规划局进行协调，待下一轮三区三线调整期时再行调整。下步，我局会根据现场情况，对接胜山镇和坎墩镇，结合道路大中修，适时对该路段改造提升进行方案研究，待市政府决策列入建设项目后，尽早启动项目建设。

　　此外，代表提出的关于在丁字路口设置红绿灯的要求，我局与交警部门进行了协商，此丁字路口除早晚高峰外，车流量较小，同时浒运公路开通后会分担大部分交通流量，待浒运公路开通后，根据新的流量检测，再与交警部门进行协商。

　　感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。

                              慈溪市交通运输局

2023年6月15日

　　抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市自然资源规划局，市发改局，市财政局，胜山镇，坎墩街道人大工作委员会。

　　联 系 人：黄建中

　　联系电话：63082068